



Holding ApS

Jernbanegade 19, 1.
9670 Løgstør
CVR-nr. 29614822

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Peter Veggerby Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holding ApS

Jernbanegade 19, 1.

9670 Løgstør

CVR-nr.: 29614822

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Peter Veggerby Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.135 t.kr, hvilket anses for værende tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 64.816 t.kr. pr. 31.12.2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.375)	(13.618)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.198.528	1.078.689
Andre finansielle indtægter	1	11.384	3.065
Andre finansielle omkostninger	2	(76.330)	(78.305)
Resultat før skat		3.119.207	989.831
Skat af årets resultat	3	15.613	19.500
Årets resultat		3.134.820	1.009.331
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
Overført resultat		2.884.820	809.331
Resultatdisponering		3.134.820	1.009.331

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.245.435	62.046.907
Finansielle aktiver	4	65.245.435	62.046.907
Anlægsaktiver		65.245.435	62.046.907
Aktiver bestemt for salg		496.049	496.049
Varebeholdninger		496.049	496.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		809.843	0
Andre tilgodehavender		617.714	555.820
Tilgodehavende skat		0	398.574
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.067.418	352.660
Tilgodehavender		2.494.975	1.307.054
Likvide beholdninger		17.172	1.354.737
Omsætningsaktiver		3.008.196	3.157.840
Aktiver		68.253.631	65.204.747

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		55.445.435	52.246.907
Overført overskud eller underskud		8.621.043	8.934.751
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	200.000
Egenkapital		64.816.478	61.881.658
Bankgæld		139	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	10.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.136.589	3.241.885
Skyldig skat		128.408	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		123.397	41.772
Anden gæld		37.995	28.807
Kortfristede gældsforpligtelser		3.437.153	3.323.089
Gældsforpligtelser		3.437.153	3.323.089
Passiver		68.253.631	65.204.747

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	52.246.907	8.934.751	200.000	61.881.658
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	3.198.528	(313.708)	250.000	3.134.820
Egenkapital ultimo	500.000	55.445.435	8.621.043	250.000	64.816.478

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	11.384	3.065
	 11.384 	 3.065

2 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	59.040	72.616
Renteomkostninger i øvrigt	14.650	4.008
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	393
Øvrige finansielle omkostninger	2.640	1.288
	 76.330 	 78.305

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	(38)
Refusion i sambeskatning	(15.613)	(19.462)
	 (15.613) 	 (19.500)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.800.000
 Kostpris ultimo 	 9.800.000
Opskrivninger primo	52.246.907
Andel af årets resultat	3.198.528
 Opskrivninger ultimo 	 55.445.435
 Regnskabsmæssig værdi ultimo 	 65.245.435

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
